

ÅRSREDOVISNING

för

Glittvik ambition AB

Org.nr. 556996-1294

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Glittvik, Styrelseledamot
2023-05-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har varit förvaltning av andelar i intressebolag samt övriga värdepapper, uthyrning av tjänster inom försäljning mm samt uthyrning av lokal.

Företagets säte är Göteborg, Västra Götaland

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	581 601	238 000	214 750	105 750
Resultat efter finansiella poster	341 848	1 073 144	391 188	228 676
Soliditet (%)	97,86	99,1	99,85	98,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under 2022 åtagit sig fler tjänster varför omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	31 070 667	489 905	31 560 572
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		489 905	-489 905	0
Utdelning till aktieägare		-188 000		-188 000
Årets resultat			281 172	281 172
Belopp vid årets utgång	50 000	31 372 572	281 172	31 653 744

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	31 372 572
Årets resultat	281 172
	<u>31 653 744</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	31 458 744
	<u>31 653 744</u>

Glittvik ambition AB

Org.nr. 556996-1294

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000,00 kr. vilket motsvarar 390,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		581 601	238 000
Övriga rörelseintäkter		43 164	0
Summa rörelseintäkter		<u>624 765</u>	<u>238 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-415 641	-421 079
Personalkostnader	2	-760 564	-15 488
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-68 945	-104 469
Summa rörelsekostnader		<u>-1 245 150</u>	<u>-541 036</u>
Rörelseresultat		-620 385	-303 036
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		520 626	587 691
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		341 743	788 489
Räntekostnader		-136	0
Summa finansiella poster		<u>962 233</u>	<u>1 376 180</u>
Resultat efter finansiella poster		341 848	1 073 144
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-77 000	-190 000
Förändring av överavskrivningar		64 045	-270 173
Summa bokslutsdispositioner		<u>-12 955</u>	<u>-460 173</u>
Resultat före skatt		328 893	612 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 721	-123 066
Årets resultat		<u>281 172</u>	<u>489 905</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>265 928</u>	<u>334 873</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		265 928	334 873
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	225 000	225 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 000 000	1 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>11 116 102</u>	<u>11 194 859</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 341 102	12 419 859
Summa anläggningstillgångar		12 607 030	12 754 732
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		557 500	528 500
Övriga fordringar		1 639 541	1 765 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>209 153</u>	<u>314 921</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 406 194	2 608 712
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		5 726 798	5 710 653
Summa kortfristiga placeringar		5 726 798	5 710 653
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>12 080 783</u>	<u>11 229 999</u>
Summa kassa och bank		12 080 783	11 229 999
Summa omsättningstillgångar		20 213 775	19 549 364
SUMMA TILLGÅNGAR		32 820 805	32 304 096

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 372 572	31 070 667
Årets resultat		281 172	489 905
Summa fritt eget kapital		<u>31 653 744</u>	<u>31 560 572</u>
Summa eget kapital		31 703 744	31 610 572
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		267 000	190 000
Akkumulerade överavskrivningar		256 128	320 173
Summa obeskattade reserver		<u>523 128</u>	<u>510 173</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 637	6 858
Skatteskulder		5 954	81 299
Övriga skulder		549 342	80 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>593 933</u>	<u>183 351</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 820 805	32 304 096

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	1 382 554	1 382 554
Utgående anskaffningsvärden	1 382 554	1 382 554
Ingående avskrivningar	-1 047 681	-943 212
Årets avskrivningar	-68 945	-104 469
Utgående avskrivningar	-1 116 626	-1 047 681
Redovisat värde	265 928	334 873

Glittvik ambition AB

Org.nr. 556996-1294

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>225 000</u>	<u>225 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>225 000</u>	<u>225 000</u>
	Redovisat värde	225 000	225 000
Not 5	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 200 000
	Omklassificeringar	<u>0</u>	<u>-200 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
	Redovisat värde	1 000 000	1 000 000
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	11 194 859	10 089 359
	Inköp	1 000 000	1 105 500
	Försäljningar	<u>-1 078 757</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>11 116 102</u>	<u>11 194 859</u>
	Redovisat värde	11 116 102	11 194 859

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västra Frölunda

Stefan Glittvik

Stefan Glittvik

2023-05-03